平成17年5月18日

各   位

会 社 名  株式会社セブンーイレブン・ジャパン

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  山 口 俊 郎

（コード番号 8183  東証第一部）

問合せ先  専務取締役企画室長兼財務本部長

氏 家  忠 彦

（TEL．03-6238-3711）

自己株式の取得に関するお知らせ
（商法第211条の3第１項第2号の規定に基づく自己株式の取得）

当社は、平成17年5月18日開催の取締役会において、第211条の3第１項第2号の規定に基づき、

自己株式を取得することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行う理由

資本効率の向上などを目的として、自己株式を取得するものであります。

２．取得の内容

（1）取得する株式の種類 当社普通株式

700万株  （上限とする） （2）取得する株式の総数

（発行済株式総数に対する割合 0.9％）

（3）株式の取得価額の総額 200億円 （上限とする）

（4）取得期間 平成17年5月19日から6月17日まで

以 上